
Elasti-Q Vitamins & Minerals s
post.uvolňov.tbl.30

Elasti-Q Vitamins & Minerals s post. uvolňov. 30tbl.

Stručná charakteristika: Elasti-Q Vitamins & Minerals je doplněk stravy, unikátní svým jedinečným
systémem tablet s postupným uvolňováním obsažených vitaminů a minerálů. 
 
Přípravek Elasti-Q Vitamins & Minerals doporučujeme užívat v období, kdy plánujete těhotenství, v
jeho průběhu i při kojení. Jeho vyjímečné složení přispívá k normální syntéze DNA (zinek), k
normálnímu růstu zárodečných tkání během těhotenství (kyselina listová) a zároveň se podílí i na
procesu dělení a diferenciaci buněk (kyselina listová a zinek). Obsahuje kombinaci látek, které
přispívají k normální tvorbě červených krvinek (vitamín B12 a B6) a hemoglobinu (železo a vitamín
B6).
 
Dávkování: 1x denně jedna tableta během jídla
 
Odborná poznámka: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Přípravek
není určen jako náhrada pestré stravy. Ukládat mimo dosah dětí!
 


